
En unik 30 timers pædagog stilling, hvor du arbejder
med fritidspædagogik og Fritid for alle i Tilst -

UngiAarhus

Glæder du dig til at komme på arbejde, at være sammen med de unge og er du fagligt opdateret på
ungdomslivet;
”Hvordan skal jeg være sammen med de unge? hvad de er optaget af? hvad skal jeg udbyde af
aktiviteter? hvordan understøtter jeg de unge med behov for støtte? hvordan laver jeg Fritid For
Alle og hvordan giver jeg de unge en stemme i hverdagen?”
Hvis du kan se dig selv som pædagog i dette, så skal du helt sikkert søge denne 30 timers stilling
ved UngiAarhus VEST, som pædagog i Tilst Fritidsklub og Tilst Ungemiljø. 
Ansøgningsfrist fredag d. 26.6.26. kl. 12.00                                                       
Vi tilbyder: 

En unik mulighed for at for at arbejde med Fritid For Alle 

på tværs af alder, forskellige tilbud og de unges deltagelse her i. Du bliver tilknyttet

fritidsklubben med 20 timer om ugen, 10 time i Ungemiljøet med fokus på drengegrupper. 

 

●

At være en signifikant pædagog i de unges fritidsliv

Du bliver en central aktør i arbejdet med trivsel og udvikling for de unge og sikrer

deltagelsesmuligheder i større og mindre fællesskaber i klub og Ungemiljø. Du kan tilbyde

nærværende og udviklende aktiviteter målrettet den unge og ud i større fællesskaber. Du kan

se dig selv i en aktiv hverdag og har lyst til selv at deltage i aktiviteterne med de unge. Vi

arbejder med de unges udvikling af kompetencer særligt gennem aktiviteter, dialog og

deltagelse i fællesskaber. Du kan rammesætte og har et godt blik for din egen positionering i

samspillet med de unge. En del af vores børnegruppe er i udsatte positioner og har brug for

særlig støtte og guidning og du har erfaring med at skabe trivsel for denne børnegruppe.

 

●

Du bliver en del af den nye fritidspædagogik i UngiAarhus VEST

Vi arbejder med det faglige udviklingstema Fritid For Alle og sammen med andre aktører i

lokalområdet eksperimenterer vi med at skabe meningsfulde fællesskaber for de unge. Vi er

optaget af at udvikle os fagligt i forhold til; Ungedeltagelse som fundament for bredere
børnefællesskaber, de fysiske fritidsmiljøer, Anerkende kommunikation og relationer og
Positive og meningsfulde fællesskaber.  
 

●

At blive en del af noget større, der understøtter din faglige udvikling. 

Du får nære kollegaer og bliver en del af en fagligt velfunderet læringsfællesskab på tværs af

Tilst fritidsklub, Ungemiljø og Pædagogisk ledede legeplads, Get2sport og

Netværksskabende indsats. Du bliver også en del af det kollegiale og faglige fællesskab i

UngiAarhus VEST, hvor du er deltagende på temadage og i netværksgrupper.Vi er en

ambitiøs arbejdsplads, hvor løbende kompetenceudvikling understøtter, at du kan lykkedes

med at skabe trivsel og udvikling og bredere børnefællesskaber. Der er sparringtid i det

enkelte team, check in samtaler med pædagogisk leder, forberedelsestid,

aktionslæringsforløb og UngiAarhus kursusudvalg udbyder løbende relevante

fritidspædagogiske kurser.  

●

Hvem er du?
Du har en pædagogisk uddannelse eller en anden relevant pædagogisk uddannelse med erfaring i
eller interesse for fritidspædagogik og målgruppen 10-17 år.   
Du har en smittende energi og møder hver dag de unge med overskud og i øjenhøjde – både en-til-
en og i større grupper - du trives med omskiftelige dage – du byder ind med relevante aktiviteter -
du har lyst til at kvalificere din praksis gennem systematik og brug af data og du tager ansvar for
det fælles arbejdsmiljø ved selv at bidrage aktivt til dette.



Du har kompetencer til både at udbyde aktiviteter med fokus på den unges deltagelse og
udfoldelse i større aktiviteter og det mere nærværende og dialog baseret fællesskab om ungelivet. 
Der kan være mulighed for mere end 30 timers ansættelse, hvis du kan se dig selv som
understøttende ind i skolesamarbejdet f.eks. en to lærerordning i HD, svømning og idræt et par
timer om ugen.   
Der vil i stillingen være en aftenvagt i fritidsklub og en aftenvagt i Ungemiljø og deltagelse i en årlig
overnatning.
Hvem er vi?
Tilst fritidsklub og Ungemiljø er en del af UngiAarhus VEST, som består af Fritidsklubber,
Ungemiljøer, Legepladser.
Vi har 150 medlemmer i alderen 10-17 år med en bred mangfoldighed i forhold til interesser,
nysgerrighed på teenagelivet og behov for kompetente pædagoger til at understøtte deres trivsel. 
Tilst Ungemiljø, Legeplads og fritidsklub er beliggende på to forskellige matrikler med mange
aktivitetsmuligheder, som f.eks. MTB, Skateboardramper, multibane, Pizzaovn og bålplads og
kreativt værksted, kaninhold, tider i sports- og svømmehal og cross, mm. Vi har fremadrettet fokus
på at udvikle og tilpasse attraktive være- og læringsmiljøer sammen med vores medlemmer. 
Du vil blive en del af en personalegruppe på 12 ansatte på tværs af fritidsklub, ungemiljø, legeplads
og Get2sport.  
Hvad gør du nu?
Du tjekker

Vores Hjemmeside Tilst Fritidsklub - UngiAarhus VEST  

Facebook www.facebook.com/Tilstfk/

●

Ser video fra Vanduge i VEST Ung i Århus Vanduge video - YouTube ●

Du kan ringe til pædagogisk leder Ulrik Jørgensen på tlf. 21.734622●

Ps. Vi prioriterer ansøgere, som har ringet eller været forbi til et besøg for at få mere af vide om
stillingen
Du kan booke en besøgsdag for ansøgere onsdag d. 17.6 eller 19.6 fra kl. 12-15.30
Ansøgningsfrist: fredag d. 26.6.26 kl. 12.00
Samtaler forventes afviklet onsdag d. 1.7.26 fra kl. 8.30-12.00.
Stillingen er en fastansættelse på 30 timer pr. uge med mulighed for flere timer ind i
skolesamarbejdet                                                                                                                                 
 
Løn og ansættelse efter gældende BUPL-overenskomst
Forventet start 1.8.26 eller hurtigst muligt
Om UngiAarhus
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
I Aarhus Kommune arbejder vi ud fra en fælles overordnet Fritids- og Ungdomsskoleplan (FU plan),
således også i vores Fritidstilbud Tilst.
Det giver sig bl.a. udslag i:

At vi gerne vil give børnene/ de unge muligheder for kvalificeret selvbestemmelse at danne

sig og uddanne sig.

●

At vi vil medvirke til, at de vokser op og bliver livsduelige, kreative, selvstændige individer

med et selvværd og en kunnen, der giver dem mod på de personlige og

uddannelsesmæssige udfordringer, de står overfor. 

Vi voksne ansatte ser os selv som børnenes mentaliserende sparringspartnere i den proces.

●

At du kommer til at arbejde tværfagligt og tværgående med de lokale aktører, og kan se dig

selv arbejde i en klub, og et område- og bydækkende perspektiv

  

Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og

passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi

for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og

samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by

for alle.   

●

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,

https://ungiaarhus.aarhus.dk/fritidsklub/tilst-fritidsklub/
https://www.youtube.com/watch?v=_OkV4YwWbBE
http://www.ungiaarhus.dk/


virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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